



GIS-väst bjuder in till ett heldagsseminarium om

# Det digitala lyftet inom samhällsbyggnadsprocessen

30 maj på Göteborgs stadsmuseum

500 kr för medlemmar

800 kr för icke medlemmar

Anmälan på [gisvast.se](http://gisvast.se)





# Det digitala lyftet i samhällsbyggnadsprocessen



## Program:

**09.00-09:30 Samling och mingel**

**09:30-09:40 GIS-väst hälsar välkomna!**

**09:40-10:10 Uppföljning digital agenda**

- *Tore Johnsson, Västra Götalandsregionen*

Digitaliseringsstrategin arbetar med samverkan inom VG-län för ökad digitalisering. Nu påbörjas test och förstudie kring gemensam struktur för mer öppna publika data. Här beskrivs varför och hur detta är tänkt att ske.

**10:10-10:40 Fokus på innehåll och kvalitet!**

- *Björn Adolfson, Länsstyrelsen Norrbottens län*

Bättre överblick och tillgänglighet genom digitalisering av processerna ger ökade möjligheter till fokusering på innehåll och Kvalité.

**10:40-10:55 Bensträckare och nätverkande**

**10:55-11:40 Lantmäteriets digitala innovation - en väg till framtiden**

- *Mats Snäll, Lantmäteriet*

Lantmäteriets digitala innovation – en väg till framtiden. Genom att tänja på gränser och utforska nya områden hittas lösningar och möjligheter för en ny generation kunder.

**11:40-12:15 Den digitala transformationen**

- *Astrid Westfeldt Corneman, Cobel*

Den digitala transformationen förändrar beteenden och därmed också våra, våra medarbetares och våra kunders förväntningar. Som vd och ansvarig för företagets digitala utveckling gjorde Astrid några dyrköpta men tydliga insikter om den digitala transformationen. I detta föredrag delar Astrid med sig av dessa insikter, sina erfarenheter och trender hon har iakttagit. Hon kommer även att beskriva det ledarskap och den företagskultur hon upplever är nödvändig för att hantera dagens och framtidens utmaningar i den alltmer digitala världen.

**12:15-13:15 Lunch i anslutning till Göteborgs stadsmuseum**

**13:15-14:00 Digitalt först - för en smartare samhällsbyggnadsprocess**

- *Malin Klintborg, Lantmäteriet*

Vad innebär regeringsuppdragen och vilken verkstad kan förväntas?

**14:00-15:00 Den smarta staden - nu och i framtiden**

- *Björn Lahti, Helsingborgs stad & Jenny Carlstedt, Sweco*

I en värld som förändras och utvecklas i ett högt tempo så behöver städer och samhällen ställa om från våra traditionella sätt att bygga och förvalta en stad, och vara öppna för de möjligheter digitaliseringen och ny teknik kommer att erbjuda. Hur tar man sig an utmaningen att hitta strategier och processer som fungerar i en omvärld som förändras och hur säkerställer vi att dessa val blir vägen till en hållbar framtid? Och hur säkerställer vi att den smarta staden blir en attraktiv plats för människor som bor, arbetar och besöker den?

**15:00-15:15 Nätverkande och fika**

**15:15-15:45 Paneldiskussion**

Utifrån vad vi fått lyssna till under dagen avslutar vi med en paneldiskussion.

**15:45 Avslutning**